



Murermester Kent Byskov Hansen ApS

CVR nr. 33508190

Middelfartvej 145

5492 Vissenbjerg

Årsrapport for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

12. april 2024

dirigent

Kent Byskov Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Murermester Kent Byskov Hansen ApS
Middelfartvej 145
5492 Vissenbjerg

CVR nr. 33508190
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Kent Byskov Hansen

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.132 mod sidste år kr. -22.461. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Bruttofortjeneste	504.587	589.895
1	Personaleomkostninger	-500.623	-601.817
2	Af- og nedskrivninger	-10.000	-10.000
	Resultat af ordinær primær drift	-6.036	-21.922
	Andre finansielle indtægter	90	0
	Øvrige finansielle omkostninger	0	-902
	Ordinært resultat før skat	-5.946	-22.824
3	Skat af årets resultat	814	363
	Årets resultat	-5.132	-22.461
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.132	-22.461
	I alt	-5.132	-22.461

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Aktiver		
4	Driftsmidler og inventar	22.500	32.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.500	32.500
	Anlægsaktiver i alt	22.500	32.500
	Råvarer og hjælpematerialer	12.894	18.039
	Varebeholdninger i alt	12.894	18.039
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.622	82.750
	Periodeafgrænsningsposter	17.734	12.434
	Tilgodehavender i alt	25.356	95.184
	Likvide beholdninger	196.685	166.983
	Omsætningsaktiver i alt	234.935	280.206
	Aktiver i alt	257.435	312.706

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	80.000	80.000
Overført resultat	78.836	83.968
Egenkapital i alt	158.836	163.968
Hensættelse til udskudt skat	748	1.562
Hensatte forpligtelser i alt	748	1.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.963	20.064
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	69.888	127.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.851	147.176
Gældsforpligtelser i alt	97.851	147.176
Passiver i alt	257.435	312.706

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	83.968	106.429
Årets resultat	-5.132	-22.461
Saldo ultimo	78.836	83.968
Egenkapital ultimo	158.836	163.968

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-400.764	-508.664
Pensionsbidrag	-98.423	-90.745
Andre omkostninger til social sikring	-1.436	-2.408
	-500.623	-601.817
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	-10.000	-10.000
	-10.000	-10.000
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering udskudt skat	814	363
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	814	363
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	188.000	188.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	188.000	188.000
Af- og nedskrivninger primo	155.500	145.500
Årets afskrivning	10.000	10.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	165.500	155.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500	32.500

Noter

2023

2022

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Kent Byskov Hansen, Middelfartvej 145, 5492 Vissenbjerg